
    

 

 
 

 

Raadsbesluit 
 
 
 
 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 oktober 2017; 

 

 

besluit: 

 

 

1. De volgende begrotingswijziging 2017 vast te stellen:  
                                                                                                          -voordeel/+ nadeel 

  Programma   Lasten   Baten   Saldo  

1 Wonen en leven 283 -944 -661 

2 Zorg 764 -175 589 

3 Werken 3.277 -4.069 -792 

4 Bestuur -176 0 -176 

5 Financiën en grondexploitatie 892 -4.413 -3.521 

  Totaal begrotingswijziging         5.040          -9.601  -4.561 
                                                                                                         bedragen x € 1.000 

 

 

 

2. De storting in de reserve transitie personeel te verlagen met € 125.000, zoals verwerkt in de 

begrotingswijziging bij beslispunt 1. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 6 december 2017. 

 

de griffier, de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


